
厦门保沣实业（湖北）有限公司10千伏外线新建工程及临时用电接入项目(HBHC-
202307QG-012001001)施工类招标

中标结果公告中标结果公告

招标编号：HBHC-202307QG-012001001

    厦门保沣实业（湖北）有限公司10千伏外线新建工程及临时用电接入项目（招标项目名
称）厦门保沣实业（湖北）有限公司10千伏外线新建工程及临时用电接入项目（标段名
称）于2023年08月09日在湖北省电子招标投标交易平台（网址：www.hbbidcloud.cn）、湖
北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzyfwpt.cn）（媒介名称）上发布了评标
结果公示，公示期为2023年08月09日至2023年08月11日。招标人已经依法确定中标人并对
本次招标的中标结果予以公告：

中标人 中标价(元) 其他

孝感市光源电力集团有限责任公司 9064334.71

本项目最高投标限价：
￥9129200元，中标单位联
系人：周思雨 ，联系电
话：15072703796

  需要说明的其他事项：

  投标人或者其他利害关系人认为中标结果公告，以及有关招标投标活动存在违法违规行为
的，可以依法向有关行政监督部门投诉。

  招标人：湖北汉川经济开发区管理委员会

  地址：汉川经济开发区新河工业园电厂路1号

  邮编：

  联系人：何伟

  电话：13581473212

  招标代理机构：湖北臻维工程咨询有限公司

  地址：湖北省孝感市汉川市仙女山街道办事处霍城台社区郝城国际A2幢501号

  邮编：

  联系人：曾会芬



  电话：18171615433

  行政监督部门：汉川市公共资源交易监督管理局

  电话：0712-8395198

  备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明。


